



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

South Into North ApS

Vesterbrogade 112 C, 1., 1620 København V

CVR-nr. 35 67 51 75

Company reg. no. 35 67 51 75

Årsrapport Annual report

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 91ddf5xsTqU251454513

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 December 2023.

Francesca Astesani
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	6
Balance <i>Balance sheet</i>	7
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	9
Noter <i>Notes</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledelsespåtegning *Management's statement*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022/23 for South Into North ApS.

Today, the Executive Board has approved the annual report of South Into North ApS for the financial year 2022/23.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 30 June 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 July 2022 – 30 June 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022/23 for opfyldt.

The Executive Board consider the conditions for audit exemption of the 2022/23 financial statements to be met.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København V, den 27. december 2023

København V, 27 December 2023

Direktion

Executive board

Francesca Astesani

Julia de Souza Rodrigues



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab *Practitioner's compilation report*

Til ledelsen i South Into North ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for South Into North ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

To the Management of South Into North ApS

We have compiled the financial statements of South Into North ApS for the financial year 1 July 2022 - 30 June 2023 based on the company's bookkeeping and on information you have provided.

These financial statements comprise income statement, balance sheet, statement of changes in equity, notes and a summary of significant accounting policies.

We performed this compilation engagement in accordance with International Standard on Related Services 4410 (Revised), Compilation Engagements.

We have applied our expertise in accounting and financial reporting to assist Management in the preparation and presentation of these financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant requirements under the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.

These financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are your responsibility.



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab *Practitioner's compilation report*

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information you provided to us to compile these financial statements. Accordingly, we do not express an audit opinion or a review conclusion on whether these financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

København, den 27. december 2023
Copenhagen, 27 December 2023

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab
State Authorised Public Accountants
CVR-nr. 21 14 81 48
Company reg. no. 21 14 81 48

Torben B. Petersen

statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne34097



Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

South Into North ApS
Vesterbrogade 112 C, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 35 67 51 75

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

Direktion
Executive board

Francesca Astesani
Julia de Souza Rodrigues

Revisor
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere udstillinger m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retables ved fremtidige driftsoverskud

Envidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2023/24, samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. udlånene udgør 63 t.kr pr 30. juni 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The main activity of the company is to arrange exhibitions etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 684.000 against DKK 451.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 61.000 against DKK -183.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The management is aware that the company has lost the company's capital, and has proposed that the capital will be restored at future operating profits.

Furthermore, the shareholders have made a declaration of support and withdrawel to the company to finance the activity up to the end of the fiancial year 2023/24 and that the shareholders loan will step back from the company's other creditors. The loan amounted TDKK 63 per June 30, 2023.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no specified assets have been identified which could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	684.202	451
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-620.053	-630
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	64.149	-179
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-2.816	-4
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	61.333	-183
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	61.333	-183
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	61.333	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-183
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	61.333	-183



Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	8.000	12
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	13.000	12
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	93.605	150
Omsætningsaktiver i alt	106.605	162
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	106.605	162
<i>Total assets</i>		



Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-95.096	-157
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-45.096	-107
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	11.793	12
Anden gæld <i>Other payables</i>	139.908	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	151.701	269
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	151.701	269
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	106.605	162
1 Kapitalforhold <i>Capital ratio</i>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. juli 2022 <i>Equity 1 July 2021</i>	50.000	-156.429	-106.429
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	61.333	61.333
	50.000	-95.096	-45.096



Noter Notes

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

1. Kapitalforhold

Capital ratio

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

The management is aware that the company has lost the company's capital, and has proposed that the capital will be restored at future operating profits.

Endvidere har kapitalejeren afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2023/24, samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånene udgør 63 t.kr. pr. 30. juni 2023

Furthermore, the shareholders have made a declaration of support and withdrawal to the company to finance the activity up to the end of the financial year 2023/24 and that the shareholders loan will step back from the company's other creditors. The loan amounted TDKK 63 per June 30, 2023.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	605.338	615
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	7.899	8
	620.053	630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2



Noter

Notes

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

The company does not have mortgage or securities.

5. Eventualposter

Contingencies

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 37 t.kr

The company has not capitalized deferred tax asset up DKK 37 thousand.


